
 
No.I-12 

2020 年 4 月 3 日 

                               富士スピードウェイ株式会社                                                         

 

【インフォメーションに関するお問い合わせ】営業部 広報・マーケティング課 

TEL：0550-78-1235（本社）/03-3556-8511（東京営業所） E-mail：press@fujispeedway.co.jp 

 

 

INFORMATION 

 

 

 

2020年インタープロトシリーズ第1大会/富士チャンピオンレース第1戦 

開催延期のお知らせ 

 

 

 

5月9日(土)・10日(日)に開催を予定しておりました「インタープロトシリーズ第1大会/

富士チャンピオンレース第1戦」につきましては、新型コロナウイルス感染症における

政府の方針および感染拡大状況を踏まえ、各シリーズプロモーターとの協議の結果、

開催を延期させていただきます。 

新型コロナウイルスの感染拡大を受けて慎重に検討を重ねて参りましたが、お客様、

ドライバー、関係者の皆様の安全・安心を最優先に考慮し、判断させていただきました。 

 

ご観戦やご参加を楽しみにされていたファンの皆様並びに関係者の皆様におかれ

ましては、大変申し訳ないことと存じますが、状況ご理解くださいますようお願い申し上げます。 

 

なお、延期に伴う代替開催の日程等につきましては、実施可否も含め、決定次第

富士スピードウェイ ホームページにてご案内いたします。 

 

※ モータースポーツ業界全体でのレース・イベント日程調整等により、再変更や中止の可能性も

ございますこと、予めご了解くださるよう、併せてお願い申し上げます。 

 

 

 

◆ 延期となるレース 

・インタープロトシリーズ 第 1 大会 

・KYOJO CUP 第 1 戦 

・FCR-VITA 第 1戦 

・シルビア・アルテッツァ/MR2/NA1600/AE86/AE111/ロードスターN1 第 1 戦 

・TOYOTA GAZOO Racing 86/BRZ Race 第 3 戦 

・TOYOTA GAZOO Racing Netz Cup Vitz Race 関東シリーズ 第 2 戦 

 

 

以上 


